
КАРТОЧКА ОРГАНИЗАЦИИ 

Общество с ограниченной ответственностью 
«Фаст Шиппинг» 

       

    

 Управляющий                                                                               Исып О.В. 
     

             

Полное или сокращенное 
наименование фирмы

ООО Фаст Шиппинг

Юридический адрес 123298,Москва, Маршала Бирюзова, 2 Эт 2 
пом 4 Ком 3 

Фактический адрес 123298,Москва, Маршала Бирюзова, 2 Эт 2 
пом 4 Ком 3 

Почтовый адрес (только для 
корреспонденции)

123298,Москва, Маршала Бирюзова, 2 

Телефон/ факс 8 (800) 551-29-93 
8 (499) 348-26-86

Банковские реквизиты: 
Расчетный счет  

Корреспондирующий счет  

БИК 

ОКВЭД

40702810602320002521 

30101810200000000593 

044525593 

52.29

Полное наименование банка АО «АЛЬФА-БАНК»

Идентификационный номер (ИНН) 7734417908

КПП 773401001

ОГРН 1187746954801


